van de Laarschot & Associates
Attorneys at Law

OPENBAAR VERSLAG IN HET FAILLISSEMENT VAN DE
NAAMLOZE VENNOOTSCHAP M.I.D. CAPITAL CORPORATION N.V.

Rechter-commissaris : Mr A.J. Beukenhorst
Curator : Mr P. van de Laarschot
EJ nummer : F.27/2000

Datum faillietverklaring : 22 juni 2001

Eerste verslag ;12 augustus 2010
Tweede verslag : 24 september 2010
Derde verslag : 17 november 2010
Vierde verslag : 7 februari 2011

Vijfde verslag : 14 juni 2011

Zesde verslag : 30 september 2011
Zevende verslag : 22 november 2011
Achtste verslag : 30 januari 2012
Negende verslag : 31 me12012

Deze verslagperiode : 1 juni 2012 t/m 25 januari 2013
1. Algemeen

De procedure tegen Casa Grande Resort I (de 7.2 miljoen dollar zaak) is op 21 januari
2013 ge€indigd door een regeling tussen partijen. Deze regeling is inmiddels
afgewikkeld; de boedel van het faillissement heeft aan Casa Grande Resort I betaald
USS$ 1,100,000.00 + NA f 70.000,--.

Door deze regeling is de reservering van USS$ 6,200,000.00 vrijgevallen en ben ik in staat
om de vierde uitdelingslijst op te stellen, die op 30 januari 2013 ter griffie zal worden
neergelegd.

2. Financiéle stand van zaken

De saldi van de rekeningen bij Banco di Caribe belopen per 25 januari 2013:

e Current account NAf 235.257,42
e Savings USS 8,076.24
e Time deposit USS  7,999,945.00

e Time deposit USS  2,500,000.00



3. De vierde uitdelingslijst

In het vorige verslag is gemeld dat aan 32 crediteuren niet uitbetaald kon worden, omdat
de gegevens niet klopten. Op dit moment is het aantal crediteuren waaraan niet kan
worden uitbetaald teruggebracht tot 29. Kortheidshalve verwijs ik voor de nog niet
uitbetaalde bedragen naar bladzijde 3 van de vierde uitdelingslijst.

In de vierde uitdelingslijst is een uitkering aan crediteuren opgenomen van 15% over
hoofdsom en coupons tot een totaal bedrag van USS 5,856,691.28.

4. Rechtszaken tegen de boedel

Ventanas Al Paraiso Real Estate Development N.V./curator MIDCC.
De procedure bij het Hof is voortgezet. Nadat op 20 november 2012 beide partijen de
pleitnotities hebben overgelegd werd vonnis bepaald op 15 januari 2013. Inmiddels is het

vonnis aangehouden tot 19 februari 2013.
Ten behoeve van deze rechtszaak is US$ 3,000,000.00 gereserveerd.

5. De volgende uitdelingslijst

Afhankelijk van het resultaat in de procedure tegen Ventanas kan een volgende
uitdelingslijst worden opgemaakt.

A

Mr P. van de

25 januari 2013




